Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0007FBF350017C0027F8049521016706

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2027/30/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que após feita a leitura em plenário, que este pedido
de providências seja encaminhado à secretaria
responsável para realizar a adequação da ciclofaixa
da Av. Adolfo Fetter, na área em frente ao número
3084..

JUSTIFICATIVA:

A faixa está ficando constantemente obstruída pela água, impossibilitando o trânsito de
bicicletas.

Sala de Sessões, 30 de março de 2021

_____________________________________________
Vereadora Marisa Schwarzer

                     Bancada do PSB